Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº DETRAN-PRO-2021/00544, denominado
Pregão Eletrônico nº 01/2022/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e revitalização do Auditório do Detran/MT.

LOTE CÓDIGO
SIAG QTD DESCRIÇÃO VALOR

UNITÁRIO EMPRESA
VALOR

TOTAL

01 1053429 120 POLTRONA DE AUDITÓRIO COM ASSENTO E ENCOSTO
REBATÍVEIS PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL (...) FRACASSADO

02 1083270 2 POLTRONA DE AUDITÓRIO COM ASSENTO E ENCOSTO
REBATÍVEIS PRANCHETA ESCAMOTEAVEL OBESO (...) FRACASSADO

03 1101759 1 ILUMINADOR PARA FILMAGEM - CHROMA KEY PORTÁTIL
(...) DESERTO

04 1101664 1 PÚLPITO EM ACRÍLICO, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO
CRISTAL TRANSPARENTE (...) DESERTO

05 1101665 1 MESA RETANGULAR, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 1800MM X
600MM X 750MM (...) FRACASSADO

06 1101666 2 MESA RETANGULAR NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE
2250MMX600MMX750MM (...) FRACASSADO

07 1101667 6 POLTRONA GIRATÓRIA “C/D” DIMENSÕES: LARGURA DO
ASSENTO: 470 A 545 MM (...) FRACASSADO

Cuiabá/MT, 15 de fevereiro de 2022.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2f9bbf9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial